APERITIVY

Cinzano Vermouth
Cinzano Rosso
Campari

Martini Fiero & tonic
Aperol Aperitivo Spritz

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond

Jagermeister

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Bartida Original Cert
Baileys Original

Smirnoff Red
Pravda vodka

0,11
0,11
0,11
021
0,151

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

40,-
40,-
40,-
80,-
90,-

50,-
50,-
50,-
50,-
70,-

45,-
45,-
45,-
45,-
60,-

60,-
90,-

Bozkov Original (tuzemsky)
BoZkov Specidl kdvovy

Bozkov Cerny

Tuzemadk Jindfichohradecky 37,5%
Legendario Elixir De Cuba
Captain Morgan Spiced Gold
BoZkov Republica Solera Sistema
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
BoZkov Republica Honey

El Comandante Reserva Exclusiva
Don Papa

Diplomatico Reserva

Ron Zacapa 23 Centenario

Ron Abuelo Anejo 7 Anos

Ron Abuelo Anejo 12 Anos

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Ron Abuelo Two Oaks Anejo 12 Anos 0,04 |

45,
45,
45,
45,
80,-
60,-
70,-
70,-
70,-
70,-

120,-

120,-

120,-

130,-

120,-

130,-

150,-

Slivovice Zufanek
Merunkovice Zufanek
Ofechovka Zufanek
Visnovka Zufanek
Sicilsky citron Zufének
Borovitka Zufanek
Absinth Zufanek

Gin OMG Zufanek
Bartida Original Hruska
Bartida Original HruSkovice
Tequila Gran Orendain

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Sicilian Lemon

Gordon's Mediter. Orange
Gordon's Tropical Passionfruit
Tanqueray Blackcurrant Gin

Roku Gin - Japonsky femeslny gin

Gordon's Gin + tonic
Gordon's Alcohol Free + tonic
Tanqueray Gin + tonic

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,241
0,241
0,241

J0,-
(-
70,-
e
120,-
7(0,
Ho=
100,-
A0~
60,
l0g

05,
05,
65,
65,
05,
90,-
100,-

5
o
10,-



WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

The Singleton of Dufftown 12 YO
Tullamore DEW

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Fire

Dubliner Irish whiskey

Dubliner Irish whiskey Liqueur

Courvoisier Cognac V.S.0.P.

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Cepovand Malinovka
Cepovana Bezinka

Soda

Kohutkova voda (karafa)
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

7UP

Schweppes tonic
Schweppes Ginger
DZusy dle nabidky
Mattoni dle nabidky

Red Bull

Domadci limonada - dle nabidky

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,11
0,11
0,11
11
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,251
03l

80,-
|05
80,-
90,-
80,-
80,-
80,-
80,-

120,-

10,-
10,-

40;-
45,
45,
45,
45,
45,
45,
35,
80;-
75,-

TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Caffe Latte

Cappuccino

Videnska kdva

Ledova kava

Ledova kdva se zmrzlinou
Caj dle nabidky (konvicka)
Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl Griotte)
Svafené vino

Horka ¢okolada

PIVO
Radegast 10
Radegast 12

Cepovany Birell pomelo&grep

Nealkoholické pivo (lahev)
Ochuceny Birell (plech)
Frisco

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Cepované Frizzante
Lahev dle nabidky

79
79
79
79
/9
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,151

03l

051
051

0,331

011
011
011
0,71

35,-
45,- Pension Na Soutoku

60.- Ttida Cs armady 612, Veseli nad Luznici, 39181
55,-

H NAPOJOVY LISTEK

55,
55,-

051
42,
50,-
42,-

42-
42~
50,-

20,5
B0
SOk
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